
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 17 de agosto de 2017, Nº 2785| Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002785c117082017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  

PORTARIA Nº. 005/17 - SEINFRA 1 
 
ERRATA DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 
PARA ARP Nº 087/2017-FME 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

PORTARIA Nº. 005/17 - SEINFRA 
 

“Designa servidor público para exercer a 

função de Fiscal de Contratos da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Transportes e dá outras providências.” 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e nos termos da 
Lei nº 419/2007 de julho de 2007, pelo presente. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar o Servidor Público Sr. Victor 
Augusto Souza Santos, matrícula sob o nº. 
27.784, como Fiscal do (s) Contrato (s), da 
Secretária Municipal de Infraestrutura e 
Transportes, na forma do art.67 da Lei nº 
8.666/93. 
 

Nº do Contrato EMPRESA 

176/2015 CONSTRUTORA PAVICOL LTDA 

 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário, em especial portaria 
nº 03-2017 – SEINFRA de 13 de Fevereiro de 
2017. 
Registre-se, publique e Cumpra-se. 
 

Teixeira de Freitas/Bahia, 16 de Agosto de 
2017. 
 
 

Tabajara Soares Marques 
Secretário Municipal de Infraestrutura, 

Transporte e serviços Urbanos 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

 
  

Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 17 de agosto de 2017, Nº 2785| Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002785c117082017 

  
ERRATA DE EDITAL 

PREGÃO PRESENCIAL PARA ARP Nº 087/2017-FME 
 
 

 
ONDE LÊ: 
 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND. QTD. V. UNIT. V. TOTAL MARCA 

08. LIQUIDIFICADOR, modelo industrial, 10 
(dez) litros de capacidade, com copo em 
aço inoxidável AISI 304 polido, 
revestimento do gabinete em alumínio 
polido, potência 112 CV, tensão 1271220 
volts. Garantia de 01 ano prestada no 
estado da Bahia. Unidade de 
Fornecimento: Um (UNIDADE) 

UN. 200    

09. LIQUIDIFICADOR modelo industrial, 06 
(seis) litros de capacidade, com copo em 
aço inoxidável AISI 304 polido, 
revestimento do gabinete em alumínio 
polido, potência 112 CV, tensão 1271 
220 Volts. Garantia de 01 ano prestada 
no estado da Bahia. Unidade de 
Fornecimento: Um (UNIDADE) 

UN. 200    

 
LEIA-SE: 
 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND. QTD. V. UNIT. V. TOTAL MARCA 

08. LIQUIDIFICADOR, modelo industrial, 10 
(dez) litros de capacidade, com copo em 
aço inoxidável AISI 304 polido, 
revestimento do gabinete em alumínio 
polido, potência 1/2 CV, tensão 127/220 
volts. Garantia de 01 ano prestada no 
estado da Bahia. Unidade de 
Fornecimento: Um (UNIDADE) 

UN. 200    

09. LIQUIDIFICADOR modelo industrial, 06 
(seis) litros de capacidade, com copo em 
aço inoxidável AISI 304 polido, 
revestimento do gabinete em alumínio 
polido, potência 1/2 CV, tensão 127/ 220 
Volts. Garantia de 01 ano prestada no 
estado da Bahia. Unidade de 
Fornecimento: Um (UNIDADE) 

UN. 200    

  
 
 
 


